| Beschlussvorlage | | |
|--------------------------|-------------------------|--|
| - öffentlich - | | |
| VL-115/2024 1. Ergänzung | | |
| Fachbereich | Hauptamt | |
| Federführendes Amt | Familienzentrum | |
| Antragsteller | Fraktion Bürgerforum | |

| Beratungsfolge | Termin | Beratungsaktion |
|--|------------|-----------------|
| Stadtverordnetenversammlung der Stadt Homberg (Ohm) | 02.07.2024 | |
| Stadtverordnetenversammlung der Stadt Homberg (Ohm) | 18.09.2024 | |

Betreff:

Antrag Fraktion BÜRGERFORUM betr. Rentenberatung in der Stadt Homberg (Ohm) nach § 51 Nr. 19 HGO

Sachverhalt:

Siehe Anlage

Beschlussvorschlag:

Siehe Anlage

Anlage(n):

1 Antrag Fraktion BÜRGERFORUM betr. Rentenberatung in der Stadt Homberg (Ohm) nach § 51Nr. 19 HGO